necessaria^{is} ad idem spectant. iijjs. iijjd. ob. Item in
 iij bendys ferr. empt. pro ij vasis carriend. lapid. et alia
 ponderant. xlb. et di. xvijjd. ob. q. di q. unde lib. jd.
 ob q. Item pro ligat. Carr. pro meremio et in spekys
 ferr. empt. iijjs. vjd. Item in j pype et vj. flakys pro
 skaffold empt. iijjs. Item in pynnys empt. pro domo
 domini Ricardi Scot. iijjd. Item pro emendacione Skaffold
 iijj. vic. (ibus) viijjd. In pargameno empt. per tempus
 compoti iijjd.

Summa. lvs. vjd. q. et dimid.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham pro pens. sua. de term. Natalis
 domini Pasche Sanctorum Johannis et Michaelis per tempus
 compoti C.s. unde pro quolibet term xxvs. In soluc fac.
 decano et capitulo pro reddit. domus predicti Roberti per
 tempus compoti xxvjs. viijjd. In soluc. fact. decano et
 capitulo pro anno reddit. pro solo domorum scolarum et
 aliarum domorum R. Braylegh iijjs. In soluc. fact. clerico
 operis per tempus compoti lijs. Item eidem pro collect.
 reddit. R. Braylegh. ut patet in ordinacione sua iijjs. Item
 Waltero Gyst pro annua pens. xiijs. iijjd. Item Thomas^e
 Plummer de Crediton pro annua pens. xiijs. iijjd. Item
 Robert^o Glasier pro reward. ex convencione senescalli cum
 canonicis illis adiuncta xxvjs. viijjd.

Summa. xiiij. li. vjs. viijjd.

EMPC. PET. DE BEARE CUM. CARR.

In clij plaust. Pet. de Bear. empt. per temp. comp.
lxxvijs. xjd. pro quolibet plaustro xxijd.

In soluc. fact. Waltero atte Wode pro carⁱragio dict.
petrarum ix. li. ijs. unde pro quolibet plaust. iiijs. iiijd.

Summa. xij. li. xixs.

EMPC. PETR. MARM. CUM. CAR^o.

In ^ov lxxv. ped. lapid. marmor. empt. vij. l. xvjs.
unde pro quolibet pede iiijd. q.

In soluc. fact. pro car^oragio dict. petr. apud Toppisham
usque Exon. vjs. Item in expens. ibidem fact. circa
Walterum Helyer et Johanne^m Bourlegh xvd.

Summa. viij. li. iijs. iiijd.

EMPC. CALC.

In lxxvj. quart. calc. emp. xlixs. vjd. unde quart. ad
ixd.

Summa. xlixs. vjd.

EMPC. SABUL.

In ij. summag. sabul. empt. xs. unde c. ad. vs.

Summa. xs.

EMPC. PLUMBI.

In lxxvij. (iiiij. vocmell lxiiij. lbs. ~~crossed out~~)
vocmell xlb. plumbi empt. (xiiij. lib. ix. s. vjd. ~~crossed out~~)
xvj. li. xixs. unde vocmell ad. vs. [Item xiiij. vocmell et l.
vj. lib. plumbi empt. de Thoma Plommer lxixs. vjd. unde
vocmell ad vs. ~~crossed out~~]

Summa. xvj. li. xixs.

EMPC. SANDER.

In xxxiiij. lib. sand. empt. viijs. jd. unde lib. ijd. ob.

Summa. vijs. jd.

EMPC. CER.

In xiiij. lib. cer. empt. vjs. vd. unde lib. vs. ob. Item in fact. eiusdem vijd. unde pro. lib. ob.